



ARTVİN'DE HABER

30 Eylül 2025 Salı Yıl : 62 Sayı : 14398 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVİN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store üzerinden
Uygulamamızı indir, Anında Haberin Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Pehlivan Apt. A Blok Kat:1

Gündem Artvin

Artvin Turizm Çalıştayı Yapıldı

Artvin'in Turizm Geleceği İçin
"Turizm Master Planı Çalıştayı" Düzenlendi

Artvin'de düzenlenen Turizm Master Planı Çalıştayı'nda, bölge turizmini geliştirmek amacıyla oluşturulacak master planın dinamikleri tartışıldı. Artvin'in turizm vizyonunu belirlemek ve kentin geleceğine yön verecek yol haritasını oluşturmak amacıyla düzenlenen "Turizm Master Planı Çalıştayı", Artvin Valiliğinin koordinesinde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne, Kapadokya Üniversitesi İş Birliğinde Gençlik Merkezi Konferans Salonu'nda kentin turizm geleceğini ortak akılla şekillendirmek ve doğal ile kültürel değerleri koruyarak gelecek nesillere aktarmanın yollarını istişare etmek amacıyla

organize edilen program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Çalıştaya Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, kamu kurum temsilcileri, turizm sektörü paydaşları, akademisyenler ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

"Geleceğimizi Ortak Akılla Şekillendiriyoruz"

Vali Dr. Turan Ergün, konuşmasında Artvin'in turizm geleceğine dair önemli mesajlar verdi:

"Bugün burada, Artvin'in turizm geleceğini ortak akılla şekillendirmek ve doğal ile kültürel değerlerimizi koruyarak gelecek nesillere aktarmanın yollarını istişare etmek üzere bir araya gelmiş bulunuyoruz. Amacımız, yalnızca bugünü değil, geleceği de gözetin bir yol haritası ortaya koymaktır."



Ergün, Artvin'in doğal ve kültürel değerlerine değinerek Kafkasör Yayla Şenlikleri, boğa güreşleri, yöresel kültür ve gastronominin ilin turizmine zenginlik kattığını vurguladı. Ayrıca Kaçkar Dağları, Karagöl-Sahara, Macahel Vadisi, Borçka Karagöl gibi destinasyonların macera turizmi ve ekoturizm açısından öneme dikkat çekti.

Vali Ergün, sürdürülebilirlik ilkesinin altını çizerek şu ifadeleri kullandı:

"Turizm yalnızca ekonomik bir faaliyet değil; kültürel etkileşimi artıran, toplumsal refahı güçlendiren ve yerel kalkınmayı destekleyen stratejik bir alandır. Hazırlanacak Turizm Master Planı, Artvin'in değerlerini koruyarak turizmi sürdürülebilir

ve katılımcı bir anlayışla yönetmenin yolunu gösterecektir."

"Artvin Doğal ve Kültürel Değerleriyle Öne Çıkıyor"

Artvin Valisi konuşmasında, Artvin'in UNESCO korumasındaki Camili Biyosfer Rezerv Alanı, milli parklar, tabiat parkları ve doğal anıtlarıyla güçlü bir turizm altyapısına sahip olduğunu belirtti. 2024 yılı verilerine göre Artvin'de 133 binin üzerinde turistin konakladığını aktaran Ergün, bu rakamın artırılması gerektiğini ifade etti: "Bizim vizyonumuz, çevre illerimizle rekabet etmek değil; çevreyle uyumlu, birbirini tamamlayan ve kapasiteyi büyüten bir turizm anlayışını hâkim kılmaktır."

Sayfa 6

Proje Yarım Kaldı



Borçka'da 'Kültür Sokağı' renkli şemsiyeleriyle dikkat çekse de, proje beklenen turizm ve kültürel hareketliliği sağlayamadı. Sokak, yarım kalmış bir proje olarak gündemde. Borçka Kaymakamı tarafından dönemin kaymakamı Hakan Contarlı'nın girişimleriyle yeniden düzenlenen Şan Sokak, "Kültür Sokağı" adıyla 30 Nisan'da görkemli bir açılışla halkın beğenisine sunulmuştu. Renkli şemsiyelerle süslenen sokak, kısa sürede ilçeye farklı bir hava katarak dikkat çekmişti.

Kaymakamlık, proje ile Borçka'ya kültürel bir nefes kazandırmayı ve turizmi canlandırmayı hedeflemiş, sanat ve kültürü günlük yaşamın bir parçası haline getirmeyi amaçlamıştı. Ancak, projenin yalnızca estetik bir düzenlemeyle sınırlı kaldığı ve ilçeye beklenen katkıyı sağlayamadığı eleştirileri gündeme geliyor.

Sayfa 4



Artvinli Kadınlar Kışa İmece Usulüyle Hazırlanıyor

Artvin'de kadınlar, sonbaharda imece usulüyle bir araya gelerek odun sobası eşliğinde yufka, silor, erişte, makarna ve börek gibi kışık yiyecekleri geleneksel yöntemlerle hazırlıyor. Artvin'in merkez ilçesine bağlı Sümbüllü Köyü'nde kadınlar, asırlık bir geleneği yaşatmaya devam ediyor. Köyde sonbaharın gelmesiyle birlikte odun sobası yakılıyor, hamurlar yoğruluyor, oklavalarla tahta masalarda yufkalar açılıyor. Kadınlar, imece usulüyle bir araya gelerek kışık yufka, silor, erişte, makarna ve börek hazırlıyor.

Sabah erken saatlerde yoğrulan hamurlar, büyük hamur teknelerine alınarak dinlenmeye bırakılıyor.

Köyde sırayla her ev için yapılan bu hazırlıkta, sobanın sıcaklığı eşliğinde, türküler ve şarkılarla



el birliğiyle çalışan kadınlar, geleneksel kış hazırlığını adeta bir şölene dönüştürüyor. "Sobanın başında sohbet, oklavada emek" Köy sakinlerinden Sevgi Şahinbaş, bu geleneğin sadece yemek hazırlığı değil, aynı zamanda bir dayanışma örneği olduğunu söylüyor: "Her yıl sonbaharda kadınlarla toplanırız. Oklavalarla yufka açar, odun

sobasında çay demler, muhabbet ederiz. Hem kendimize eğlence oluyor hem de kışıklığımızı hazırlıyoruz. İş bitince hep birlikte sofraya oturur, sobanın yanında dinleniriz. Keyfimiz yerinde, ortamımız çok güzel."

Yufkalar özenle açıldıktan sonra kurumaya bırakılıyor ve sonrasında bohçalara sarılarak saklanıyor.

Sayfa 2

"Ben Buradayım Bir Yere Gitmiyorum"



CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Merkez İlçe Kongresi'nde yaptığı konuşmada yeniden adaylık sinyali verirken, "Artvinli olmaktan ve CHP'li olmaktan gurur duyuyorum. Bu partiden ancak cenazemiz çıkar" dedi. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Merkez İlçe 39. Olağan Genel Kurulu Ahmet Hamdi Tanpınar Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Genel kurula katılan CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, yaptığı konuşmada hem parti içi sürece hem de Artvin'deki siyasi tabloya ilişkin önemli değerlendirmelerde bulundu.

Sayfa 4

Artvin'de Muhtemel Eğitim Süresi Geriledi

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) yayımladığı "Muhtemel Eğitim Süresi 2024" verilerine göre, Artvin'de okul öncesinden yükseköğretime kadar olan muhtemel eğitim süresi bir önceki yıla kıyasla geriledi. Artvin'de okul öncesi eğitimde muhtemel eğitim süresi 2023 yılında toplamda 2,2 yıl iken, 2024'te 2,0 yıla düştü. Erkeklerde bu süre 2,2 yıldan 2,0 yıla, kadınlarda ise 2,3 yıldan 2,1 yıla geriledi. İlkokul-ortaöğretim kademesinde 2023'te 12,0 yıl olan süre, 2024'te 11,7 yıla indi. Erkeklerde 12,0'dan 11,8'e, kadınlarda ise 12,1'den 11,7'ye düştü.

İlkokul-yükseköğretim düzeyinde ise 2023'te toplam 18,6 yıl olan muhtemel eğitim süresi 2024'te 18,3 yıla geriledi. Erkeklerde bu süre 17,9'dan 17,6'ya inerken, kadınlarda 19,3'ten 19,1'e düştü. Artvin'de eğitimde cinsiyet eşitliği endeksi okul öncesi kademesinde 2023'te 1,03 iken 2024'te 1,01 oldu. İlkokul-ortaöğretimde 2023'te 1,01 olan endeks, 2024'te 0,99'a düşerek erkekler lehine değişim gösterdi. İlkokul-yükseköğretimde ise 2023'te 1,08 olan endeks, 2024'te de aynı seviyede kalarak kadınların lehine seyrini sürdürdü.



Türkiye genelinde 2024'te ilkökula başlayan bir bireyin eğitim hayatında geçirmesi muhtemel süre 17,2 yıl olarak hesaplandı. Bu süre bir önceki yıla göre %3,4 azaldı.

Erkeklerde 16,7 yıl, kadınlarda ise 17,6 yıl oldu. En yüksek muhtemel eğitim süresi 19,0 yıl ile Karabük ve İstanbul'da, en düşük süre ise 14,4 yıl ile Şanlıurfa ve Şırnak'ta

gerçekleşti. Cinsiyet eşitliği endeksi ise Türkiye genelinde 2024'te 1,05 olarak hesaplandı ve kadınlar lehine artışı sürdürdü. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Artvinli Kadınlar Kışa İmece Usulüyle Hazırlanıyor

Artvin'de kadınlar, sonbaharda imece usulüyle bir araya gelerek odun sobası eşliğinde yufka, silor, erişte, makarna ve börek gibi kışık yiyecekleri geleneksel yöntemlerle hazırlıyor. Artvin'in merkez ilçesine bağlı Sümbüllü Köyü'nde kadınlar, asırlık bir geleneği yaşatmaya devam ediyor. Köyde sonbaharın gelmesiyle birlikte odun sobası yakılıyor, hamurlar yoğruluyor, oklavalarla tahta masalarda yufkalar açılıyor. Kadınlar, imece usulüyle bir araya gelerek kışık yufka, silor, erişte, makarna ve börek hazırlıyor. Sabah erken saatlerde yoğrulan hamurlar, büyük hamur teknelerine alınarak dinlenmeye bırakılıyor. Köyde sırayla her ev için yapılan bu hazırlıkta, sobanın sıcaklığı eşliğinde, türküler ve şarkılarla el birliğiyle çalışan kadınlar,



geleneksel kış hazırlığını adeta bir şölene dönüştürüyor. "Sobanın başında sohbet, oklavada emek" Köy sakinlerinden Sevgi Şahinbaş, bu geleneğin sadece yemek hazırlığı değil, aynı zamanda bir dayanışma örneği

olduğunu söylüyor: "Her yıl sonbaharda kadınlarla toplanırız. Oklavalarla yufka açar, odun sobasında çay demler, muhabbet ederiz. Hem kendimize eğlence oluyor hem de kışkıklarımızı hazırlıyoruz."

İş bitince hep birlikte sofraya oturur, sobanın yanında dinleniriz. Keyfimiz yerinde, ortamımız çok güzel." Yufkalar özenle açıldıktan sonra kurumaya bırakılıyor ve sonrasında bohçalara sarılarak

saklanıyor. Kallanan yufkalar, kış boyunca tüketilecek silor, börek ve diğer hamur işlerinde kullanılıyor. "Yeni nesil hazır seviyor, bu emek unutuluyor" Emekli öğretmen Abdul Şahinbaş ise bu kültürel mirasın her yönüyle kıymetli olduğunu belirtiyor: "Bu sadece yemek yapmak değil. Yardımlaşma, sohbet, dayanışma... Her şey var bu işin içinde. Ama maalesef yeni nesil bu işleri bilmiyor. Her şey hazır oldu artık. Oysa en sağlıklı yemek, doğal yollarla yapılan yemektir. Bu kültür kaybolursa çok şey kaybederiz" ifadelerin kullandı. Köy halkı, imece geleneğini yaşatmakta kararlı olsa da, kadınlar gelecekte bu gelenekleri sürdürececek kimse kalmayacağından endişe ediyor. **İHA**

Milli Eğitim Müdürüne Teşekkür Ziyareti

Artvin'de 23-27 Eylül tarihleri arasında gerçekleşen 3. Artvin Kitap Günleri kapsamında Pamiray Yayınevi, etkinliğe verdikleri destek dolayısıyla İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar'a teşekkür ziyaretinde bulundu. Ziyarete yayınevi sahibi, karikatürist ve tarihçi-yazar Köksal Aydın'ın yanı sıra; sanat yönetmeni ve çocuk yazar Erkan Karasoy, şair-yazar Oktay Köse ve yazar Aynur Pekal Duman da katıldı. Yayınevi temsilcileri, eğitime ve kitaba verdiği değer nedeniyle Müdür Acar'a teşekkür ederek kitap günlerine olan katkısının öğrenciler ve okuyucular için



çok kıymetli olduğunu vurguladılar. Müdür Acar da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, kültürel

etkinliklerin her zaman destekçisi olacaklarını ifade etti. **Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü**

TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nden Ziyaret

Artvin Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Vekili Ufuk Çırak ve beraberindeki heyet, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası'nı (ARTSO) ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette, ARTSO Yönetim Kurulu Başkanı Seçkin Kurt ve Meclis Başkanı İrfan Yıldırım, misafirlerle eşlik etti. Ziyarette, mesleki eğitimin geliştirilmesi, okul-sektör iş birliğinin artırılması ve öğrencilere yönelik staj ve istihdam olanaklarının değerlendirilmesi konularında görüş alışverişinde bulunuldu. ARTSO Başkanı Seçkin Kurt, mesleki eğitimin bölge ekonomisi için büyük önem taşıdığını vurgulayarak, "İş dünyasının ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünün



yetiştirilmesinde meslek liseleriyle yapılacak iş birlikleri oldukça kıymetlidir," ifadelerini kullandı.

ARTSO



30 EYLÜL 2025 SALI
YIL:62 SAYI:14398
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

ARTSO Eylül Ayı Meclis Toplantısı Ardanuç'ta Gerçekleştirildi

Artvin Ticaret ve Sanayi Odası (ARTSO) Eylül ayı olağan meclis toplantısı, Meclis Başkanı İrfan Yıldırım başkanlığında Ardanuç ilçesinde yapıldı. Toplantıya meclis üyeleri katılmaya hazır geldi. Toplantının ana gündem maddelerinden biri, Artvin'in önemli yerel ürünlerinden olan "Artvin balı"nın tanıtımı ve pazarlanması oldu. Türkiye'nin en kaliteli balları arasında yer alan Artvin balının, turizm açısından güçlü bir bölge olan Marmaris'te tanıtımı amacıyla Marmaris Ticaret Odası'na bir ziyaret planlandığı belirtildi. Toplantıda konuşan Meclis Başkanı İrfan Yıldırım, "Artvin balı sadece ilimizin değil, ülkemizin en değerli doğal ürünlerinden biridir. Bu değeri



daha geniş kitlelere tanıtmak ve üreticilerimizin emeğini ekonomik kazanca dönüştürmek için farklı bölgelerle iş birliği çalışmalarına önem veriyoruz" dedi. Yıldırım ayrıca, "Marmaris gibi turizm açısından hareketli bir bölgede Artvin ürünlerinin yer alması, hem üreticimize hem de ilimizin tanıtımına katkı

sağlayacaktır. Bu kapsamda Marmaris Ticaret Odası ile kurulacak temaslar oldukça önemsiyoruz" ifadelerini kullandı. Ziyaret kapsamında ele alınması planlanan başlıca hedefler şu şekilde sıralandı: "Artvin balının tanıtımı ve marka bilinirliğinin artırılması, Marmaris'teki turizm işletmeleri ve otellerle iş birliği olanaklarının değerlendirilmesi.

Artvinli üreticilerin bal ürünlerinin Ege Bölgesi'nde pazarlanması. Coğrafi işaretli ürünler hakkında karşılıklı bilgi paylaşımı. Kırsal kalkınma, kooperatifçilik ve eco-turizm alanlarında iş birliği imkânlarının görüşülmesi." Toplantıda ayrıca Marmaris'te faaliyet gösteren otel, restoran ve butik işletmelerde Artvin

balının doğal ve yöresel ürün olarak sunulması, Marmaris Ticaret Odası'nın düzenlediği fuar ve festivallerde Artvin ürünlerine yer verilmesi gibi konular da değerlendirildi. ARTSO yetkilileri, yapılacak iş birlikleriyle Artvin ekonomisine katkı sağlanmasının ve yerel üreticilerin desteklenmesinin hedeflendiğini kaydetti. ARTSO

Artvin TSO, İstişare Toplantılarına Ardanuç'ta Devam Etti

Artvin Ticaret ve Sanayi Odası üyeler ile istişareye dayalı iletişimi güçlendirmek amacıyla başlatılan toplantıların ikincisini Ardanuç ilçesinde gerçekleştirdi. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Seçkin Kurt, Meclis Başkanı İrfan Yıldırım ve Meclis Üyeleri katıldı. Ardanuç'ta faaliyet gösteren üyeler ile bir araya gelinen toplantıda, bölgedeki ticari faaliyetler, yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri ele alındı. Ardanuç'un, Artvin genelinde büyükbaş ve küçükbaş hayvancılığın en yoğun yapıldığı ilçe olduğu vurgulanırken, son dönemde yaşanan şap hastalığının üreticiler üzerinde yarattığı olumsuz etkiler gündeme taşındı. Üyeler, bu süreçte daha fazla destek sağlanması yönünde taleplerini iletti. İlçede ticari hareketliliğin düşük olması nedeniyle Ardanuç'un nüfusunun artmasına yönelik adımların atılması gerektiği



vurgulandı. Bu kapsamda üyeler tarafından şu öneriler dile getirildi: "Kapanan Halk Bankası şubesinin yeniden açılması, Cezaevi ve adliye gibi kamu kurumlarının ilçeye yeniden kazandırılması, Artvin-Ardanuç-Şavşat (Varyant) yolunun iyileştirilerek ulaşımın güçlendirilmesi." Meclis Başkanı Yıldırım: "Sorunları yerinde dinlemek ve birlikte çözüm üretmek istiyoruz" Toplantının açılış konuşmasını yapan Meclis Başkanı İrfan

Yıldırım, bu buluşmaların önemine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Bu toplantılar yalnızca bir dinleme süreci olarak değil, aynı zamanda çözüm üretmeye yönelik ortak akıl toplantıları olarak görüyoruz. Sizlerin sahadaki tecrübeleri bizim için yol gösterici. İlçemizdeki üyelerimizin yaşadığı sıkıntıları doğrudan yerinde dinlemek, talepleri not almak ve ilgili kurumlara aktarmak bizim asli görevimizdir. Artvin TSO olarak sadece merkezde odamız görev

alanındaki tüm ilçelerdeki üyelerimize aynı duyarlılıkla yaklaşmaya devam edeceğiz." Yönetim Kurulu Başkanı Kurt: "Yeni fırsatlar ve sektörler üzerine birlikte çalışacağız" Yönetim Kurulu Başkanı Seçkin Kurt ise konuşmasında, Odanın yürüttüğü projeler hakkında bilgi verirken, bölgeye özel potansiyel sektörlerle dikkat çekti: "Ardanuç, hem hayvancılık hem de doğal kaynaklar açısından önemli bir potansiyele sahip. Kurduğumuz Artvin Ticaret Borsası ile birlikte tanım ve

hayvancılıkla uğraşan üyelerimize daha şeffaf ve rekabetçi bir piyasa ortamı sunmayı hedefliyoruz. Ayrıca, tıbbi ve aromatik bitkiler, kereste ve bal üretimi gibi Ardanuç'un doğal kaynaklarına dayalı sektörlerde yeni yatırımların önünü açmak istiyoruz. Bu alanlarda yapılacak her türlü üretim, ilçemizin ekonomik canlanmasına katkı sağlayacaktır. Üyelerimizin bu alanlara yönlendirilmesi ve desteklenmesi için gereken adımları birlikte atacağız." Talepler ilgili kurumlara iletilecek Toplantının sonunda, Ardanuç iş dünyasının dile getirdiği talepler ve öneriler, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilmek üzere not alındı. Oda, bu taleplerin ilgili kamu kurumlarına ve yetkili mercilere iletilmesi için gerekli girişimlerde bulunacağını ifade etti. ARTSO

"Kongrelerimiz sönük olmamalı, iktidar için birlik şart"



CHP Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir, Kemalpaşa kongresinde partililere seslenerek, 'İktidar için birlik şart, enerjimizi iç tartışmalara değil AKP iktidarına karşı mücadeleye harcamalıyız' dedi. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kemalpaşa İlçe Örgütü'nün 39. Olağan Genel Kurulu 28 Eylül'de gerçekleştirildi. Kongrede divan başkanlığını CHP Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir üstlendi. Aydemir konuşmasında kongrelerin daha canlı ve katılımcı geçmesi gerektiğine

dikkat çekerek, partililere birlik ve mücadele çağrısı yaptı. "Türkiye'nin birinci partisi, iktidara yürüyen Cumhuriyet Halk Partisi'nin kongrelerinin bu kadar sönük olmaması lazım. Bu öz eleştiriyi de yapmamız lazım" diyen Aydemir, seçim süreçlerinde enerjinin iç tartışmalara harcanmadığını ifade etti. "İçimizdeki yarıklar bir bayrak değişikliğidir. Bu enerjimizi artık AKP iktidarına karşı birlikte kullanmamız lazım. Çünkü iktidar olmak için mücadele

lazım, birlik lazım, umudumuzu kaybetmemek lazım" sözleriyle partililere seslenen Aydemir, belediye başkanlarına yönelik siyasi baskılara da değindi. Aydemir, "31 Mart'ta bileklerini bükemedikleri için belediye başkanlarına siyasi ceza veriyorlar. Onun için partimize sahip çıkalım, birlikte mücadele edelim. Herkes birbirini sevmek zorunda değil ama iktidara giden bu yolda birlikte olmak zorundayız" dedi.

Gönül GÜNAY CÖKDEMİR



"Ben Buradayım Bir Yere Gitmiyorum"

CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Merkez İlçe Kongresi'nde yaptığı konuşmada yeniden adaylık sinyali verirken, "Artvinli olmaktan ve CHP'li olmaktan gurur duyuyorum. Bu partiden ancak cenazemiz çıkar" dedi. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Merkez İlçe 39. Olağan Genel Kurulu Ahmet Hamdi Tanpınar Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Genel kurula katılan CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, yaptığı konuşmada hem parti içi süreç hem de Artvin'deki siyasi tabloya ilişkin önemli değerlendirmelerde bulundu. Bayraktutan, CHP'deki 5 dönemlik milletvekilliği sürecine değinerek yeniden adaylık sinyalleri verdi. "Ben buradayım, bir yere gitmiyorum zannedilmesin" ifadelerini kullanan Bayraktutan, partisine ve Artvin'e bağlılığını bir kez daha dile getirdi. Bayraktutan konuşmasında, Artvin milletvekilliğinin kendisi için onur kaynağı olduğunu vurgulayarak, Türkiye'nin farklı illerinde görev yapan milletvekilleriyle birlikte çalıştığını ancak Artvinli olmanın

her yerde farklı bir anlam taşıdığını söyledi. "Türkiye'nin neresine gidersek gidelim 20-30 milletvekili gidiyoruz. Hepsi çok kıymetli ve değerli ama Artvin milletvekili deyince herkes başıma geliyor. 'Artvin başkadır' diye söylüyorlar. Artvinli olmaktan ve CHP'li olmaktan çok gurur duyuyorum. Bu partiden ancak cenazemiz çıkar. CHP öyle bir yerdir; ihanet edilmeyecek, sırt dönülmeyecek tek yerdir" sözleriyle salonda alkış aldı. Artvin'de İl Genel Meclisi'nin çalıştırılmadığını belirten Bayraktutan, çoğunluğun CHP'de olmasına rağmen engellemelerle karşılaşılacağını söyledi. "Artvin halkı hizmet bekliyor ama İl Genel Meclisi çalıştırılmıyor. Çoğunluk bizde olmasına rağmen elimizi, kademimizi kıyorlar. Karşımızda öyle bir sistem var" dedi. Milletvekili Bayraktutan, bakanların Artvin ziyaretlerinde yerel yöneticilerin dışlandığını da dile getirerek, Borçka'da yaşanan örneği anlattı. İki bakanın ilçeye geldiğini, ancak Borçka Belediye Başkanı'nın davet edilmediğini vurgulayan

Bayraktutan, "Ben bu ilin milletvekiliyim, Gürcistan'ın milletvekili değilim. Bakanlar geliyor, bir kere dahi olsun 'hoş geldiniz' der misiniz diye sormuyorlar. Devlet dediğimiz anlayış yok artık, Recep Tayyip Erdoğan'ın adamları var. Devlet adamı dediğimiz yapı ortadan kalktı" sözleriyle mevcut yönetim anlayışını eleştirdi. Milletvekilliği sürecinde yaptığı çalışmalara da değinen Bayraktutan, Parlamento'da en çok konuşan, en çok basın toplantısı düzenleyen, en çok kanun teklifi veren isimlerden biri olduğunu belirtti. "CHP'de en güçlü insanlardan biriyim. Bu partinin 9 yıl YDK başkanlığını yaptım ve kendi isteğimle ayrıldım. İdare Amirliği'ni, kırmızı plakayı buraya getirdim. Artvin'de bundan rahatsız olanlar oldu biliyorum ama Sayın Genel Başkanımız tarafından bizzat aranarak TBMM Başkanlığı'na aday gösterildim. Daha Artvin benden ne istiyor?" diye sordu. Bayraktutan, CHP'nin Cumhurbaşkanı adayının Ekrem İmamoğlu olduğunu belirterek, "Bu seçimlerde CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı Ekrem



İmamoğlu'dur ve inşallah bunu gerçekleştireceğiz. Bunu unutmayın, CHP'nin en son TBMM Başkan Adayı Uğur Bayraktutan'dır. Bu onur Artvin'e yeter" dedi. Konuşmasının sonunda partililere seslenen Bayraktutan, kendisine yönelik eleştirilere de açık olduğunu ifade ederek, "Ben elimden geldiğince Artvin'i

ve Artvinliyi savunmaya çalışıyorum. Eksikim var mı, gelin yüzüme söyleyin. Yanışlarım var mı, mutlaka vardır. Ama ben buradayım, bir yere gitmiyorum. Zannedilmesin ki çekileceğim. Güçlü bir siyasetçi olduğumu ileride daha iyi anlayacaksınız" ifadelerini kullandı.

Malvina BIBİLASHVİLİ

İŞKUR'dan İş Arama Becerileri Eğitimi

Artvin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, farklı gruplara yönelik düzenlediği eğitimlerle iş arayanların istihdam sürecine katılımlarını kolaylaştırıyor. Artvin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, İşgücü Uyum Programı kapsamında iş arayan bireylerin istihdam sürecine daha etkin katılımını sağlamak amacıyla eğitim programı düzenledi. Eğitimde, katılımcılara "İş Arama

Becerileri" ve "İŞKUR E-Şube Hizmetleri" konularında bilgi verildi. İş ve Meslek Danışmanları tarafından yürütülen bu eğitimler; cezaevleri, kadın sığınma evleri, mesleki eğitim ve halk eğitim merkezleri, askeri birlikler, yüksekokullar gibi farklı kurumlarda bulunan bireylere ulaştırılıyor. Ayrıca işsizlik ödeneği alanlar, denetimli serbestlik

kapsamındaki kişiler, İŞKUR'a kayıtlı iş arayanlar, işgücü yetiştirme kurslarını tamamlayanlar ve lise son sınıf öğrencileri de eğitimlerden faydalanabiliyor. Verilen eğitimlerle katılımcıların işgücü piyasasında daha etkin rol almaları hedefleniyor. Böylece farklı grupların iş hayatına girişleri kolaylaştırılarak istihdam olanaklarının artırılmasına katkı sağlanıyor. Malvina BIBİLASHVİLİ



Borçka'da "Kültür Sokağı" Projesi Yarım Kaldı



Borçka'da 'Kültür Sokağı' renkli şemsiyeleriyle dikkat çekse de, proje beklenen turizm ve kültürel hareketliliği sağlayamadı. Sokak, yarım kalmış bir proje olarak gündemde. Borçka Kaymakamlığı tarafından dönem kaymakamı Hakan Çantarlı'nın girişimleriyle yeniden düzenlenen Şan Sokak,

"Kültür Sokağı" adıyla 30 Nisan'da görkemli bir açılışla halkın beğenisine sunulmuştu. Renkli şemsiyelerle süslenen sokak, kısa sürede ilçeye farklı bir hava katarak dikkat çekmişti. Kaymakamlık, proje ile Borçka'ya kültürel bir nefes kazandırmayı ve turizmi canlandırmayı hedeflemiş, sanat

ve kültürü günlük yaşamın bir parçası haline getirmeyi amaçlamıştı. Ancak, projenin yalnızca estetik bir düzenlemeye sınırlı kaldığı ve ilçeye beklenen katkıyı sağlayamadığı eleştirileri gündeme geliyor. Hakan Çantarlı'nın görev süresinin sona ermesinin ardından ilçeye atanan yeni kaymakam döneminde projenin devamı için herhangi bir adım atılmadı. Şu an sokak, yalnızca rengârenk şemsiyelerle ayakta kalırken, farklı etkinlikler veya eklemelerle desteklenmediği için "yarım kalmış bir proje" olarak anılıyor. Borçka'nın turizm açısından önemli bir konumda olduğu göz önünde bulundurulduğunda,

Kültür Sokağı'nın geleceği merak konusu. İlçe halkı ve yetkililer, sokakı yeniden canlandıracak projeler geliştirip geliştirmeyeceğini bekliyor. İlçe yetkililerinin sokakı turistik ve kültürel açıdan daha cazip hale getirecek adımlar atıp

atmayacağı ise belirsizliğini koruyor. Kültür Sokağı, turistlerin uğrak noktası haline gelmesi hedeflenirken, şu an için projenin yüzeyel ve eksik kaldığı eleştirilerini beraberinde getiriyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi Meslek Yüksekokulu öğrenci kimlik kartımı ve Nüfus Hükümeti Cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür. İbrahim ÇELİK

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi Meslek Yüksekokulu öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. Hasan EMİN

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi İngiliz dili ve edebiyatı bölümünden almış olduğum öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. Şenel Ağaoğlu

KYK Yurdu Yetiştirmeyince Öğrenciler Mağdur Oldu

Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri, yıllardır yapımı süren Çiçek Nene KYK Yurdu'nun akademik yıl başlangıcına yetiştirmemesi nedeniyle mağduriyetlerini sosyal medyada dile getirdi. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri, yıllardır yapımı devam eden Çiçek Nene Kız KYK Yurdu'nun yeni akademik yıl başlangıcına yetiştirmemesi nedeniyle mağduriyet yaşadıklarını dile getirdi. Yaklaşık beş yıldır inşaatı süren yurt binası, üniversitenin 29 Eylül Pazartesi günü başlayan akademik yılına hazır hale getirilemedi. Öğrenciler, tamamlanmayan yurt binasının sistemde açık göründüğünü, eski yurtlara ise yanlış yönlendirmeler yapıldığını belirterek yaşanan düzensizliklere sosyal medya üzerinden tepki gösterdi. Öğrenciler, yaşadıkları sorunları paylaşımlarında dile getirerek yetkililere seslendi. Yapılan paylaşımlarda, "Bizim suçumuz ne ya? Önce kaldığımız yurdu daha iyi bir yıl için değiştiriyoruz, 'orası açılmayacak' deniyor. Eee sonra? Bizi başka yurda alıyolar. Ne zaman bitecek belli değil, ne zaman geçeceğiz belli değil... Biraz da öğrenciyi düşünseniz, bu kadar zor mu?" ifadeleri yer aldı. Bir başka öğrenci, artan yol



masraflarına dikkat çekerek, "Cebimiz ortada, zamanımız ortada, sabrımız ortada. Yazık değil mi gerçekten? Dolmuş aynı bir dert zaten. Fiyatlar uçmuş, her gün gidip gelmek resmen masrafın masrafı. Sanki öğrencilerin cebinde para çokmuş gibi... Biz okula mı gitmeye uğraşıyoruz yoksa yol parasına mı çalışıyoruz?" sözleriyle tepkisini dile getirdi. Belirsizlikten şikâyet eden öğrenciler, "Tamam dedik yurt değişikliğine, ama belirsizliğe, ilgisizliğe, bu kadar umursamazlığa nasıl tamam diyelim? Hiçbir plan yok, hiçbir düzen yok... Yürek hep öğrencinin sırtında. Gerçekten yazık ya!"

diyerek yaşadıkları sıkıntıları anlattı. Öğrenciler, kendilerine verilen bilgilerin yetersiz olduğunu belirterek, "Aradığımızda bize en kısa zamanda Çiçek Nene'ye yerleşeceğimizi söylüyorlar. Fakat o yurdun inşaatı yaklaşık 5 senedir devam ediyor. 5 senedir bitmeyen şey kısa zaman içinde mi bitecek?" sözleriyle tepki gösterdi. Öğrenciler, üzerlerine düşen sorumlulukları yerine getirdiklerini ancak aynı özenin yetkililer tarafından gösterilmediğini belirtti. Paylaşımlarda, "Biz kendi üzerimize düşen her şeyi yapıyoruz; yurdun ücretini

zamanında ödüyoruz, giriş saatine dikkat ediyoruz, o yurt yemeklerine bile şükrediyoruz. Ama siz üstünüze düşeni zamanında yapmıyorsunuz. Yapmadığınız için de bizler mağdur oluyoruz" ifadeleri yer aldı. Özellikle ailelerin endişeye sürüklendiğini belirten öğrenciler, "Herkes oraya uzaktan geliyor; bizim ailemizi korku ve strese sokmaya hakkınız yok!" diyerek yaşanan düzensizliğin yalnızca öğrencileri değil, aileleri de etkilediğini vurguladı. Sosyal medyada çok sayıda paylaşım yapan öğrenciler, "Yeni KYK yurdu tamamlanmadan sistemde

açıldı, eski yurtlara yanlış yönlendirmeler yapılıyor, bloklar karıştı, bilgi yok, yetkili yok! Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri olarak mağduru. Net ve şeffaf bir açıklama istliyoruz!" diyerek çağrıda bulundu. Artvin Yurt Müdürlüğü, öğrencilerin yaşadığı mağduriyete ilişkin bir açıklama niteliğinde mail gönderdi. Mailde, "Değerli öğrencimiz, 2025-2026 Eğitim-Öğretim yılı 29 Eylül 2025 tarihinde başlanacak olup, yurtlarımız da aynı tarihte hizmete açılacaktır. Ancak bahsi geçen yurt, yeni açılacak bir yurt olduğundan bazı küçük aksaklıkların yaşanma ihtimali bulunmaktadır. Bu nedenle söz konusu aksaklıklardan etkilenmemeniz için yurda gelişinizi bir hafta-on gün kadar ertelemeniz sizin açısından daha uygun olacaktır. Bilginize sunulur" ifadeleri yer verildi. Beş yılı aşkın süredir tamamlanamayan Çiçek Nene KYK Yurdu'nun açılışının ne zaman yapılacağı belirsizliğini korurken, öğrenciler hem barınma sorunu hem de ulaşım masrafları nedeniyle yeni akademik yılın başında ciddi sıkıntıları yaşadıklarını ifade ediyor. Öğrenciler, net bir takvim açıklanmasını ve sorunlarına kalıcı bir çözüm bulunmasını bekliyor. **Malvina BIBILASHVILI**

Artvin Devlet Hastanesi'nde Karekod Uygulaması Başladı



Artvin Devlet Hastanesi, hasta ve hasta yakınlarına daha hızlı, güvenilir ve erişilebilir hizmet sunmak amacıyla karekod uygulamasını hayata geçirdi. Yeni uygulama sayesinde hastalar ve ziyaretçiler, hastane içinde bulunan tuvaletlerdeki ve asansörlerdeki karekodları akıllı telefonlarıyla okutarak gerekli bilgilere kolaylıkla ulaşabileceği aktarıldı. Karekod üzerinden temiz, az temiz, kirli ve peçete yok seçenekleri ile hızlı erişim sağlanacak. Artvin Devlet Hastanesi yönetimi, dijitalleşme ve hasta memnuniyetini artırma hedefleri doğrultusunda geliştirilen bu uygulamanın hem sağlık

hizmetlerinin etkinliğini hem de vatandaşların hizmete ulaşım kolaylığını artıracaklarını vurguladı. Hastane Başhekimliği tarafından yapılan açıklamada, "Amacımız, vatandaşlarımızın sağlık hizmetlerine daha hızlı ve doğru şekilde ulaşmasını sağlamak. Karekod uygulaması ile hizmete erişim süresini kısaltıyor, hastalarımızın işini kolaylaştırıyoruz." ifadelerine yer verildi. Artvin Devlet Hastanesi, yenilikçi uygulamalarla hasta ve yakınlarının memnuniyetini artırmaya yönelik çalışmalarını sürdürmeyi hedefliyor. **Artvin Devlet Hastanesi**

10. Yılında Yeni Döneme Coşkuyla Başladı

Artvin Çoruh Üniversitesi'ne bağlı Şavşat Meslek Yüksekokulu, kuruluşunun 10. yılında 2025-2026 eğitim-öğretim yılına coşkuyla başladı. Bu yıl beş aktif bölümde toplam 266 öğrenci ile eğitime başlayan yüksekokul, %99'luk doluluk oranı ile dikkat çekiyor. Kurulduğu 2015 yılında yalnızca 30 öğrenci ve tek programla eğitim hayatına başlayan kurum, bugün Yaşlı Bakımı, Sağlık Kurumları İşletmeciliği, Sosyal Güvenlik, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler ile Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerliği programlarıyla bölgenin önde gelen mesleki eğitim merkezlerinden biri haline geldi. Eğitim-öğretim sürecinde öğrencilere yalnızca mesleki bilgi değil, aynı zamanda ahlaki değerler, bilinç



ve meslek onuru kazandırılması hedefleniyor. Kurum, gençleri profesyonel diploma sahibi bireyler olarak değil; özgüveni yüksek, araştıran, üreten ve toplumun ihtiyaçlarına duyarlı bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlıyor. Yeni eğitim döneminde Şavşat Meslek Yüksekokulu

öğrencileri de heyecanlarını dile getirdi. Öğrenciler, doğası ve samimiyetleriyle dikkat çeken Şavşat'ta eğitim almanın kendilerine huzur verdiğini belirtiyor. Ayrıca, 10. yılın öğrencileri olmanın ayrı bir gurur ve sorumluluk taşıdığını ifade ediyor.

Artvin Çoruh Üniversitesi

Google Play Store



GÜNDEM ARTVİN

MOBİL UYGULAMASI İÇİN

QR KODU TARAT, HABERLER CEBİNE GELSİN

✓ ÜCRETSİZ ✓ REKLAMSIZ
✓ ANLIK BİLDİRİM FIRSATI

App Store



Artvin Turizm Çalıştayı Yapıldı

Artvin'in Turizm Geleceği İçin "Turizm Master Planı Çalıştayı" Düzenlendi
Artvin'de düzenlenen Turizm Master Planı Çalıştayı'nda, bölge turizmini geliştirmek amacıyla oluşturulacak master planın dinamikleri tartışıldı. Artvin'in turizm vizyonunu belirlemek ve kentin geleceğine yön verecek yol haritasını oluşturmak amacıyla düzenlenen "Turizm Master Planı Çalıştayı", Artvin Valiliğin koordinesinde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne, Kapadokya Üniversitesi İş Birliğinde Gençlik Merkezi



konuşmasında Artvin'in turizm geleceğine dair önemli mesajlar verdi: "Bugün burada, Artvin'in turizm

Karagöl gibi destinasyonların macera turizmi ve ekoturizm açısından önemine dikkat çekti. Vali Ergün, sürdürülebilirlik ilkesinin altını çizerek şu ifadeleri kullandı:

"Turizm yalnızca ekonomik bir faaliyet değil; kültürel etkileşimi artıran, toplumsal refahı güçlendiren ve yerel kalkınmayı destekleyen stratejik bir alandır. Hazırlanacak Turizm Master Planı, Artvin'in değerlerini koruyarak turizmi sürdürülebilir ve katılımcı bir anlayışla yönetmenin yolunu gösterecektir."

"Artvin Doğal ve Kültürel Değerleriyle Öne Çıkıyor"
Artvin Valisi konuşmasında, Artvin'in UNESCO korumasındaki Camili Biyosfer Rezerv Alanı, milli parklar, tabiat parkları ve doğal anıtlarıyla güçlü bir turizm altyapısına sahip olduğunu belirtti. 2024 yılı verilerine göre Artvin'de 133 binin üzerinde turist konakladığını aktaran Ergün, bu rakamın artırılması gerektiğini ifade etti:

"Bizim vizyonumuz, çevre illerimizle rekabet etmek değil; çevreyle uyumlu, birbirini tamamlayan ve kapasiteyi büyüten bir turizm anlayışını hâkim kılmaktır."

"Beş Yıla Yön Verecek Stratejiler Belirleyeceğiz"
Artvin Kültür ve Turizm İl Müdürü Yunus Emre AYTEKİN ise çalıştayı öneme değinerek şunları söyledi:

"Bugün burada, Artvin'in turizmde geleceğini planlamak ve gelecek beş yıla yön verecek stratejileri oluşturmak için bir araya gelmiş bulunuyoruz. İlimiz, yemyeşil ormanları, endemik bitki çeşitliliği, gölleri, yaylaları ve kültürel mirasıyla yalnızca Türkiye için değil, dünya turizmi için de ayrıcalıklı bir yere sahiptir. Hazırlanacak Turizm Master Planı, Artvin'in turizm vizyonunu daha ileriye taşıyacak, destinasyon yönetimini güçlendirecektir." AYTEKİN, karavan turizmi, yayla turizmi ve festival etkinliklerinin Artvin'in tanıtımında önemli rol oynadığını belirterek sürdürülebilir kalkınmaya vurgu yaptı.

"Gelir Odaklı Bir Planlama Yapıyoruz"
Kapadokya Üniversitesi Sosyal ve Stratejik Çalışmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Halil Burak SAKAL, Artvin turizmine dair veriler paylaştı:

raporun paydaşlarla paylaşılacağını aktardı. Çalıştayda konuşmacılar, turizmin yalnızca ekonomik bir sektör değil, aynı zamanda kültürel mirasın korunması, yerel kalkınma ve toplumsal refah için stratejik bir alan olduğu konusunda birleşti. Katılımcılar, hazırlanacak Turizm Master Planı'nın yalnızca Artvin için değil, Türkiye'nin turizm vizyonuna da örnek olacağı mesajını verdi. Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem ve Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın'ın da konuşma yaptığı çalıştay, konuşmaların ardından Artvin Turizm Master Planı'nın hazırlanması için çalışan heyetle katılımcılar arasında yapılan istişareyle devam etti.

"Artvin'de yerli turist konaklama sayısı 2024 yılında 120 bin seviyesinde gerçekleşti. Yabancı turist sayısı 10 bin civarında. Orta ve uzun vadede 250 bin turist potansiyeli mevcut. Ancak asıl hedefimiz turist sayısından ziyade turizm gelirlerinin artırılmasıdır." Sakal, Artvin'in mevcut turizm



gelirinin yaklaşık 100 milyon dolar seviyesinde olduğunu ve doğru planlamayla bunun birkaç katına çıkabileceğini belirtti. Öncelikli alanların gastronomi, doğa ve macera turizmi, somut ve somut olmayan kültürel miras, inanç turizmi, ulaşım ve konaklama altyapısı olduğunu ifade eden Sakal, bilimsel yöntemlerle hazırlanacak

Artvin'in doğal, kültürel ve tarihi değerlerini sürdürülebilir turizm anlayışıyla gelecek nesillere aktarmayı amaçlayan "Turizm Master Planı Çalıştayı", kamu kurumları, üniversiteler, yerel yönetimler, sektör temsilcileri ve akademisyenlerin katkılarıyla verimli bir istişare ortamında gerçekleştirildi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Konferans Salonu'nda kentin turizm geleceğini ortak akılla şekillendirmek ve doğal ile kültürel değerleri koruyarak gelecek nesillere aktarmanın yollarını istişare etmek amacıyla organize edilen program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Çalıştaya Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, kamu kurum temsilcileri, turizm sektörü paydaşları, akademisyenler ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı. "Geleceğimizi Ortak Akılla Şekillendiriyoruz" Vali Dr. Turan Ergün,

geleceğini ortak akılla şekillendirmek ve doğal ile kültürel değerlerimizi koruyarak gelecek nesillere aktarmanın yollarını istişare etmek üzere bir araya gelmiş bulunuyoruz. Amacımız, yalnızca bugünü değil, geleceği de gözeten bir yol haritası ortaya koymaktır." Ergün, Artvin'in doğal ve kültürel değerlerine değinerek Kafkasör Yayla Şenlikleri, boğa güreşleri, yöresel kültür ve gastronominin ilin turizm zenginlik kofuğunu vurguladı. Ayrıca Kaçkar Dağları, Karagöl-Sahara, Macahel Vadisi, Borçka



Kafkasör'de Dağ Bisikleti Yarışı Tamamlandı

Artvin'in Kafkasör Yaylası'nda düzenlenen dağ bisikleti yarışları büyük heyecana sahne oldu. Altı kategoride 37 sporcunun mücadele ettiği organizasyonda dereceye girenler belli oldu. Artvin'in doğa harikası Kafkasör Yaylası, hafta sonu gerçekleştirilen Dağ Bisikleti Yarışı ile büyük bir spor şölenine ev sahipliği yaptı. 27-28 Eylül tarihlerinde düzenlenen organizasyon, Türkiye'nin farklı illerinden gelen sporcuların kıyasıya mücadelesine sahne oldu. Altı kategoride düzenlenen yarışlara toplam 37 sporcu katıldı ve zorlu parkurlarda geçen iki günün sonunda dereceye giren isimler belli oldu. Elit kategoride Samsun Ferdi sporcusu Enis Asaf Sanlı birincilik ipini göğüsleyerek yarışların en prestijli kupasını kaldırdı. U-19 kategorisinde Atak İzçilik Spor Kulübü sporcusu Veli San birinci olurken, U-17 kategorisinde Karaman Özel İdare Spor Kulübü'nden Fahrettin Yücetaş



zafere ulaştı. Aynı kulüpten Alperen Yanık, U-15 kategorisinde gösterdiği başarılı performansla birinci sırayı aldı. Master 30+ kategorisinde Afyonkarahisar Ferdi sporcusu Celal Dursun zirveye çıkarken, Master 40+ kategorisinde ise Samsun Ferdi sporcusu Ali Çakır birinci oldu. Yarışlar, hem sporculara hem de izleyicilere büyük bir heyecan yaşattı. Kafkasör Yaylası'nın zorlu ve doğal parkurları, sporcuların performanslarını en

üst düzeyde sergilemesine imkan tanıdı. Doğayla iç içe bir atmosferde geçen mücadeleler izleyenlere unutulmaz anılar yaşattı. Organizasyon kapsamında toplam 100 bin lira para ödülü sahiplerini buldu. Artvin Bisiklet Sporları Kültür ve Turizm Derneği Başkanı Ersin Kaya, yarışların başarıyla tamamlanmasının ardından yaptığı açıklamada, organizasyonun amacına ulaştığını söyledi. Kaya,

"Kafkasör Dağ Bisikleti Yarışı ile hem sporcularımıza hem de kentimize çok güzel bir hafta sonu yaşattık. Amacımız Kafkasör Yaylası'nı dağ bisikleti sporunun heyecanı ile buluşturmak ve Artvin'i ulusal ölçekte olduğu kadar uluslararası alanda da tanıtmaktır. Sporcularımızdan çok güzel geri dönüşler aldık. Katılım gösteren herkese teşekkür ediyorum. Bundan sonraki yıllarda bu yarış daha da büyütmek ve Artvin'i bisiklet

turizminin önemli merkezlerinden biri haline getirmek için çalışmaya devam edeceğiz" dedi. Koliva Otel'in ana sponsorluğunda düzenlenen organizasyon, sadece sporculara değil, izleyicilere de keyifli anılar yaşattı. Yarışları takip etmek için Kafkasör Yaylası'na gelenler, sporcuların zorlu etaplarda gösterdiği azim ve mücadeleye tanıklık ederken, aynı zamanda Artvin'in eşsiz doğasının da tadını çıkardı. Bölge ekonomisine ve tanıtımına da katkı sağlayan yarışlar, Artvin'in sporda ve turizmde potansiyelini bir kez daha gözler önüne serdi. İki gün boyunca devam eden organizasyon, ödül töreni ile sona erdi. Dereceye giren sporcular kupa ve ödülleri alırken, Kafkasör Yaylası'nda düzenlenen bu yarış sporcuların hafızasında unutulmaz bir deneyim olarak yerini aldı. **Malvina BIBILASHVILI**

Hopaspor, Yozgat Deplasmanından Mağlup Döndü

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Billionaire Artvin Hopaspor, 2025-2026 sezonunun 4. haftasında Yozgat Belediyesi Bozok Spor'a konuk oldu. Kırşehir Ahi Stadı'nda oynanan karşılaşmayı ev sahibi ekip 2-0 kazandı. Mücadelenin ilk yarısında gol sesi çıkmazken, Yozgat Belediyesi Bozok Spor 56. dakikada Nevzat Bilen'in kaydettiği golle öne geçti. Maçın uzatma dakikalarında ise Yusuf İnci, 90+6. dakikada skoru 2-0'a taşıyarak karşılaşmanın sonucunu belirledi. Hopaspor'da Ömer Ali Danışmaz 4. dakikada sarı kart

görürken, ev sahibi ekipten Ömer Mert Gündüz 54. dakikada, Oktay Gürdal ise 90+3. dakikada sarı kartla cezalandırıldı. Karşılaşmanın hakemliğini Fuat Filiz yaparken, yardımcı hakemlikleri Sertac Erşahin ve Osman Öğürlü üstlendi. Furkan Karaman dördüncü hakem olarak görev aldı. Sezona istediği başlangıcı yapamayan Billionaire Artvin Hopaspor, 5. haftada Fatsa Belediyespor ile karşı karşıya gelecek. Mücadele, 5 Ekim'de saat 14.00'te Fatsa İlçe Stadı'nda oynanacak. Billionaire Artvin Hopaspor



İlk 11: 23. Oğuzhan Yeşilyurt, 35. Alihan Al, 44. Safa Ali Memnun, 2. Halil Karataş, 17. Ender Aygören, 26. Ertuğrul Kırac, 8. Çayan Poşorçulu, 6. Ömer Ali Danışmaz, 97. Ahmet Eren Altındaş, 10. Alperen

Gündoğdu, 9. Gökberk Efe Yedekler: Erdem Çakallarla, 29. Sarp Yavru, 88. Ali Arkin Yılmaz, 61. Gürkan Furtun, 53. Devrim Deniz Kutaniş, 22. Muhammet Mert Karaca, 20. Durmuş Can Efe Çakmak, 19.

Burak Aydın, 41. Yağız Yolcu, 13. Serkan Sözen Yozgat Belediyesi Bozok Spor İlk 11: 71. Mücahit Çıra, 27. Ahmet Uzun, 21. Furkan Çolak, 4. Necmican Cebeci, 13. Adnan Aktaş, 3. Caner Koca, 6. Ömer Mert Gündüz, 10. Nevzat Bilen, 7. Mert Çayır, 41. Emre Fırtına, 9. Muhammed Mustafa Yıldırım Yedekler: Eren Karataş, 8. Metin Emre Karaal, 66. Mehmet Eren Torun, 20. Eren Büyükkaya, 54. Alihan Gümüş, 50. Oktay Gürdal, 32. Abdullah Kaygısız, 14. Muhammed Mustafa Özbay, 29. Yusuf İnci, 61. Baraa Kaya **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Prof. Dr. Aydın ve Rektörler Heyetinin Azerbaycan Temasları

Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın ve Rektörler Heyeti Azerbaycan'da temaslarda bulundu. Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın ile Karadeniz ve Doğu Anadolu Bölgesi Üniversiteleri rektörlerinin yer aldığı heyet, İğdır Üniversitesi ve Türkiye Azerbaycan Derneği (TÜRKAZDER) birlikteliğinde tertiplenen program kapsamında İğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Gürel'in daveti ile Azerbaycan'da bir dizi temas gerçekleştirdi. Programda Türk dünyasının kültür başkenti Şuşa gezisi, Karabağ Üniversitesi ve Ada Üniversitesi temaslari ile Bakü'deki Şehitler Hiyabını, Türk Şehitliği Anıtı ve Azerbaycan'ın ulusal lideri Haydar Aliyev'in anıt mezarının ziyaretleri



gerçekleştirildi. Heyette Rektör Prof. Dr. İbrahim Aydın ve İğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Gürel'in yanı sıra Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alışarlı, Kars Kafkas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüsnü Kapu, Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent Çakmak, Ardahan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Öztürk Emiroğlu, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Şevli, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlhami Gülçin ve İğdir Azer-

baycan Evi Başkanı Ziya Zakir Acar yer aldı. Türk Dünyasının Kültür Başkenti Şuşa Gezisi Rektörler heyeti, 28 yıl sonra Ermenistan işgalinden kurtarılan Azerbaycan'ın ve Türk dünyasının kültür başkenti kabul edilen Şuşa'da önemli temaslarda bulundu. Buradaki programda Şuşa Vali Vekili İlşad İskenderov ile bir görüşme gerçekleştirildi. Görüşmede Türkiye ile Azerbaycan arasındaki akademik iş birlikleri ve yeniden özgürlüğüne kavuşan Karabağ'ın kalkınma süreci

üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Heyet görüşmenin ardından, Şuşa Kalesi'ni gezdi ve ikinci Karabağ Savaşı'nın ardından restore edilen tarihi Şuşa Camisi'ni ziyaret etti. Rektörler heyeti Bakü'deki Şehitler Hiyabını, Türk Şehitliği Anıtı ve Azerbaycan'ın ulusal lideri Haydar Aliyev'in anıt mezarını ziyaret etti. Heyet ilk olarak, 20 Ocak 1990'da Azerbaycan halkının bağımsızlık uğrunda verdiği destansı mücadelenin simgesi haline gelen 20 Ocak şehitlerinin ebedi istirahatgâhı Şehitler Hiyabına karanfil bırakarak dua etti. Ardından Azerbaycan topraklarında kahramanca şehit düşen Mehmetçiklerin aziz hahrasına ithafen inşa edilen Türk Şehitliği Anıtına ve Azerbaycan'ın milli lideri Aliyev'in Fahri Hiyabı'nda

bulunan mezarına gidildi. Heyet ayrıca 27 Eylül Azerbaycan Şehitlerini Anma Günü kapsamında Şehitler Anıtı'nı ziyaret etti. Karabağ Üniversitesi Ziyareti Rektörler heyeti Azerbaycan programı çerçevesinde Karabağ Üniversitesi'ni ziyaret ederek Rektör Prof. Dr. Şahin Bayramov ile bir görüşme gerçekleştirdi. Ziyarete Türkiye ile Azerbaycan'ın yükseköğretim alanındaki ortak adımlar atmasının önemli vurgulandı. ADA Üniversitesi Ziyareti?Rektörler heyeti, ADA Üniversitesi yetkilileriyle bir araya gelerek iki ülke üniversiteleri arasındaki iş birliği imkanları, öğrenci değişim programları ve ortak akademik projeler üzerine görüş alışverişinde bulundu. **Artvin Çoruh Üniversitesi**



**ARTVİN'DE
HABER**

30 Eylül 2025 Salı
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu



**UMUT
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 93 70



DEKOTA FOREX BASKI
BRANDA
CEPHE GİYDİRME

TABELA

AÇIK **FOLYO**
HAVA REKLAMCILIĞI
ARAÇ GİYDİRME

REKLAM AJANSI

REKLAM DUBASI
CNC KESİM
BILLBOARD
LOGO
ONEWAY
KATALOG

VİNİL BASKI

BROŞÜR

DİJİTAL BASKI
GRAFİK TASARIM
LED EKRAN
KURUMSAL KİMLİK

*Tüm baskılı işlerde
yanınızdayız...*

Alkan Matbaa ve Reklamcılık; kurumsal kimlik, logo tasarımı, tabela, cephe giydirme, dijital baskı, oneway, araç giydirme, gibi müşterilerimizin beklentileri doğrultusunda tasarılar...

0538 859 88 10

Dere Mah. Yurttaş Saray Cad. No: 1/E ARTVİN

@alkanreklam08 f alkanreklam08

